
 
U C H W A Ł A nr III- 21 /06 

RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 
z dnia 28 grudnia 2006 roku  

 
            w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 165, art. 166 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. o kwotę 206.882 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie 
    z załącznikiem nr 2. o kwotę 206.882 zł 
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 31.722.539 zł 
4. Plan wydatków po zmianach wynosi                                                               34.032.048 zł 
5. Wyodrębnia się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
6. Ustala się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
   na 2006 r. zgodnie  z załącznikiem nr 4. 
7. Ustala się plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej 
   zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
      § 2   
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
          


